Pardavėjas Pirkėjui įsipareigoja, kad šią Sutartį vykdys tik teisę verstis Sutartyje numatyta veikla turintys

asmenys.

2. SUTARTIES VERTĖ

2.1. Maksimali Sutarties vertė be PVM 57 523,00 Eur, PVM suma 12079,83 Eur. Maksimali Sutarties vertė su

PVM 69602,83 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai du eurai ir 83 centai).

2.2. Kainos apskaičiavimo būdas taikomas Sutarčiai: fiksuotos kainos. Sutartyje nustatyta fiksuota Prekių kaina,

kuri Sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus atvejus,